
it5eľvís

SMLoUVA o oílo
č'.565L6/2o12 - oNVz

Smluvní strany

Správa železniční a dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Dlážděná Loo3l7,110 00
zastoupena: JUDr. Janem Blechou, prvním náměstkem GŘ
lč: 70994234
Dlč: cz7o994234

(dále jen "objednatel")
na straně jedné

BIT SERVIS spol. s.r.o
se sídlem:
jednající:
lč:
Dlč:
bankovní spojení:
číslo účtu:

BlT sERvls 3pol. 3 ŕ.o.
tlbušsH !l4l252, 142@ Praha 4
www.bits€rul3g

Praha 4, Libušská L44/25z, Psč 142 oo
lng. Jiřím Bozděchem a ondřejem Koutským, jednatelĺ společnosti

45793972
cz4579397Ż
česká spořitelna a.s.

1629492/O8OO

(dále jen,,zhotovitel")
na straně druhé

uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení o veřejné zakázce s názvem ,,Vytvoření konceptu pro
centralizovanou správu PC v prostředí zákazníka" tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

stÍánka 1



BitServis
t. Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je poskytnutí analytĺcko-konzultačních služeb spojených s vytvořením
konceptu pro centralizovanou správu koncových lT zaŕízení v prostředí zákazníka.

2. Kupní cena a pIatební podmínky
2.L Celková cena za služby a dodávky činí942.000,- Kč (devětsetčtyřicetdvatisíce-korun-českých)
bez DPH.

2'2 Faktura bude vystavena na základě podepsaného akceptačního protokolu po řádném splnění
celé zakázky.
2.3 Splatnost faktury je 60 kalendářních dní od jejího doručení objednatelĺ.
2.4 Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad je považován za uhrazený dnem odepsání
fakturované částky z účtu objednatele.
2.5 Daňový doklad musí obsahovat stanovené náležitosti podle 5 28 zákona č'.235/Żoo4 Sb., o
DPH v platném znění a musí být v souladu s ustanovením 5 13a obchodního zákoníku. U vrácené
faktury musí objednatel uvést důvody vrácení.
2.6 Cena zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené s realizacídíla dle této smlouvy.

3. Termín a místo dodání
3.1. Zhotovitel se zavazuje dodat služby do místa určení - Dlážděná Loo3/7, Praha 1, Nové Město
v termínu do 30 (třiceti) dnů ode dne uzavřenísmlouvy.
3.2. Převzetí musí b'it potvrzeno podpisem oprávněné osoby objednatele na akceptačním
protokolu.
3.3. Zhotovitel se zavazuje zajistit přítomnost svého zástupce při dodáníslužby.

4. Záručni podmínky
4.L Zárućní doba na předmět zakázky činí mĺnĺmálné 24 měsíců a začíná běžet dnem předání
před mětu zakázky objed navateli.
4.2 Záruč,ni doba neběží:
- po dobu, po kterou nemůže objednatel předmět zakázky nebo vadou dotčenou část předmětu
zakázky užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá zhotovitel,
- po dobu, po kterou zhotovitel odstraňuje vady předmětu zakázky nebo jeho části
- nemůŽe-li objednatel pro vadu předmětu zakázky nebo jeho části užívat kromě vadou dotčené části
i jinou související část předmětu zakázky, neběží ani záruční doba poskytnutá na související část
předmětu zakázky.
4.3 Záruč,ní doba neběží vźdy ode dne, kdy zhotoviteli vznikla podle ustanovení smlouvy
povinnost započít s odstraňováním vady, nejdříve ode dne, kdy objednatel fakticky umožnil

zhotoviteli zahájit práce na jejím odstraňování, až do dne, kdy zhotovitel předá objednateli vadou
dotčený předmět zakázky nebo jeho část po odstranění vady.
4.4 Záruční doba se prodluŽuje o dobu, po kterou záruční doba podle předchozích ustanovení
neběží.
4.5 Zhotovitelje povinen započít s odstraňováním reklamované vady nejpozději do 1 pracovního
dne od doručení reklamace. Zhotovitel současně písemně oznámíobjednateli, zda rcklamaci uznává,
jakou lhůtu navrhuje k odstraněnívad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává;;Lhůtu k odstranění
vad dohodnou smluvní strany písemně.
4'6 odmítne_li zhotovĺtel požadavek objednatele na odstranění vady, zavazují se smluvní strany
uskutečnit místní šetření za účelem prokázání, zda je požadavek objednatele na odstranění vad
oprávněný či nĺkoliv. o tomto šetření sepíší smluvní strany zápis, jehož jedno vyhotoueĺłí obdrž i kaźdá
ze smluvních stran.
BIT SERVIS spol. s r.o.
ubušská !l4l252, 1a200 Pŕaha 4
www.bitseruls.ą stÍánka 2



B gilseľvis

5. Smluvní pokuta

5.1 V případě prodlenízhotovitele s předáním předmětu zakázky objednateliv termínu z důvodů

na straně zhotovitele má objednatel právo vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve uýši o,o5% z ceny

předmětu zakázky za kaźdý i započatý den prodlení.

5.2 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad zjištěných při předání a převzetí předmětu

zakázky nebo v průběhu záruční doby, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení

smluvní pokuty ve výši 5oo,- Kč za každý případ a započatý den prodlení. V případě, že si smluvní

strany domluví dodatečnou lhůtu pro odstranění vad, uplatní se právo objednavatele na smluvní

pokutu prvním dnem po marném uplynutí dodatečné lhůty.

5.3 Smluvní strany se dohodly, že je objednatel oprávněn započítat smluvní pokuty proti platbám

za plnění zhotovitele. Smluvní pokuty lze kumulovat.
5.4 V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury, je zhotovitel oprávněn po objednateli

požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené obecně závaznými právními předpisy.

5.5 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo druhé smluvní strany na náhradu škody,

která jí vznikla v důsledku porušení povĺnnosti, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou.

5.6 Povinnost, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou, je povinná smluvní strana zavázána

plnit i po zaplacení smluvnípokuty.

6. odstoupení od Smlouvy
6.1. objednatelje oprávněn od této Smlouvy odstoupit z důvodů jejího podstatného porušení, za

které se považuje:
- Zhotovĺtelnesplnĺltermíndodávky
- objednatel nesplnil podmínky dané touto smlouvou
6.2. odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. odstoupení je účinné ode dne,

kdy bude doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo

doručeno 5 dnem od jeho odeslání v poštovní zásilce s doručenkou.

7. Závěrečnáustanovení

7.I. Smlouva nab'ývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

7'2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se

řídí právním řádem české republiky.
7.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě,

podepsanými osobamĺ oprávněnými jednat za smluvní strany.

7.4. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, Že tato smlouva byla uzavřena (podepsána) na

základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných

podmínek a na důkaz toho smluvní strany připojujísvé podpisy.

BIT SERUS spol. s r.o.
Llbušsłá 1'l4l252, 142oo Praha 4
W.blts€ruls.g sřánka 3



B eitsenvis

7.5 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech , z nichž 1 obdrží zhotovĺtel a L objednatel

V Praze dne ...
ĺ 5 -01_ 2013 V Praze dne ......

2 3 -0r- 2013

Objednatel Zhotovitel:

Jiří Bozděch
jednatelspolečn

ondřej Koutský
jednatel společno

BIT SERVIS spot. s r.o.
tlbgšsłá 144/25ą 142q, Praha 4
wW.bltt€ŕvĺrd

stÍánka 4


